

UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES  
 FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES  
 DIRECCIÓN DE COMPRAS, LICITACIONES  
 Y CONTRATACIONES  
 MARCELO T. DE ALVEAR 2230 - 1º. PISO OF. 103  
 CAPITAL (1122) - TEL | IP: 5287-1818/1517  
 compras@sociales.uba.ar

ORDEN DE COMPRA
NUMERO: 33/24
EJERCICIO: 2024
FECHA: 29/11/2024
VIGENCIA: -

PROCÉDIMIENTO DE SELECCIÓN: CONTRATACIÓN DIRECTA NRO.: 14/24 - ÉJ.: 2024.-

CLASE: BAJO MONTO.-

MODALIDAD: SIN MODALIDAD.-

CAUSA DE CONTRATACIÓN DIRECTA: MONTO ESTIMADO - BAJO MONTO.-

PLAZO DE ENTREGA: MÁXIMO SIETE (7) DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA NOTIFICACIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA .-

EXPEDIENTE NRO.: EX-2023-07660242- -UBA-DME#SAHDU\_FSOC

ACTO DE ADJUDICACIÓN: REDEC-2024-1041-E-UBA-OCT FSOC

FORMA DE PAGO: 30 (TREINTA) DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA CONSTANCIA DE RECEPCIÓN DEFINITIVA.

LUGAR DE ENTREGA: SEDE SANTIAGO DEL ESTERO 1029 (CABA). SE DEBERÁ COORDINAR PREVIAMENTE CON LA DIRECCIÓN DE MANTENIMIENTO Y PRODUCCIÓN - SR. SILBINO MALDONADO - CEL: 11-2191-9263 - MAIL: SMALDONADO@SOCIALES.UBA.AR; Ó LA SRA. ROMINA LOMBARDI - CEL: 11-5037-8425 - EMAIL: SLOMBARDI@SOCIALES.UBA.AR

DATOS DEL ADJUDICATARIO

SEÑORES: DI TORO HNOS. S.A.

CUIT Nº 30-70284357-6

DOMICILIO: Calle 893 nº 4279

LOCALIDAD: San Francisco Solano - Provincia de Buenos Aires (CP.: 1881)

TEL.: (011) 39036288 // 2078-1160

E-MAIL: ogus@pintureriasogus.com.ar;

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA					
R.	CANT.	UNIDAD	OBSERVACIONES	\$ UNIT.	\$ TOTAL
1	500	UNIDAD	PAPELES DE LIJA AL AGUA - TIPO: para pared - NUMERO: 100 - Marca: RAPIFIX - Según oferta y pliego.	\$ 430,00	\$ 215.000,00
2	500	UNIDAD	PAPEL DE LIJA AL AGUA - TIPO: para pared - NUMERO: 150 - Marca: RAPIFIX - Según oferta y pliego.	\$ 430,00	\$ 215.000,00
6	20	UNIDAD	PINTURA LATEX - PRESENTACION: envase de 20 LTS. - TIPO: LATEX - COMPUESTOS VOLATILES: sin PORCENTAJE DE PLOMO: 0 % - COLOR: blanco para exterior- Poder cubritivo 8/10m2 por lts. - Marca: PLAVICON - Según oferta y pliego.	\$ 70.700,00	\$ 1.414.000,00
14	5	UNIDAD	CONVERTIDOR DE ÓXIDO - PRESENTACION: envase de 4 LTS. - COLOR: negro mate - Marca: TERSUAVE - Según oferta y pliego.	\$ 30.420,00	\$ 152.100,00
15	2	UNIDAD	BARNIZ - PRESENTACION: envase de 4 LTS. - PARA INTERIOR - Marca: TERSUAVE - Según oferta y pliego.	\$ 27.215,00	\$ 54.430,00
TOTAL CON IVA INCLUIDO.-					\$ 2.050.530,00

SON PESOS DOS MILLONES CINCUENTA MIL QUINIENTOS TREINTA (\$ 2.050.530,00) - IVA INCLUIDO.-

RECIBÍ EL ORIGINAL DE CONFORMIDAD EN TIEMPO Y FORMA.

FECHA, FIRMA-ACLARACIÓN Y D.N.I.

IVÁN DENTI  
 DIRECTOR DE COMPRAS  
 LICITACIONES Y CONTRATACIONES